

8、分项报价明细表

序号	主要报价的名称	生产厂家及规格型号	数量	单位	单价(元)	单项合计(元)	服务要求或者标的基本概况	备注
1	地源(水源、气源)热泵机组	海信牌地源(水源、气源)热泵机组, 规格型号 HFRW-130DGF/A	4	组	96000.00	384000.00	按招标文件要求	
2	冷冻泵循环泵	禾浦泵业冷冻泵循环泵, 规格型号: IRG100-315A	4	台	13500.00	54000.00	按招标文件要求	
3	电源箱	海南蓝宇制冷工程有限公司以现场需求为准定制(不锈钢)	4	个	3000.00	12000.00	按招标文件要求	
4	机组基础	海南蓝宇制冷工程有限公司以现场需求为准定制机组基础(槽钢), 规格: 12#, 8#	1	项	14000.00	14000.00	按招标文件要求	
5	电线、电缆、电缆头、线管	红日铜芯电力电线电缆, 型号: YJV, 规格: 4*25+1*16; 红日电力电缆头型 号: 4*25+1*16, 所有材料以满足现场实际安装需求为准	1	批	63600.00	63600.00	按招标文件要求	
6	钢管、管道敷设、管	华歧镀锌钢管, 规格: DN65; 华歧管道支架(型钢); 橡塑	1	项	23000.00	23000.00	按招标文件要求	

	道支架及管道保温	管道保温（绝热厚度:50mm），，所有材料以满足现场实际安装需求为准						
7	设备吊装	/	1	项	10000.00	10000.00	按招标文件要求	
8	辅材	上海闽盾涡轮蝶阀：规格、压力等级:DN65 碳钢平焊法兰：型号、规格:DN65 碳钢平焊法兰：型号、规格:DN125 上海闽盾法兰式软接头：规格:DN65 铭皇铜阀门：规格、压力等级:DN65，国标压力仪表、国标双金属温度计，所有材料以满足现场实际安装需求为准	1	项	15000.00	15000.00	按招标文件要求	
9	其他	以满足现场实际安装需求为准	1	项	6000.00	6000.00	按招标文件要求	
报价合计：大写伍拾捌万壹仟陆佰元整					小写：581600.00 元			